МУ «Отдел культуры Курчалоевского
муниципального района»

Муниципальное бюджетное учреждение
«РАЙОННЫЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ

КУРЧАЛОЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБУ «РДК Курчалоевского
муниципального района»)
ул. А-Х Кадырова.116.г.Курчалой.
Курчалоевский район.Чеченская

Респуб лика, 3 б б 314 ;тел/факс: С8715)52-23 -8 5;
E-mail: kurchal.rdk@mail.ru

ОКПО 67306168; ОГРН 1112032001300;
__________ ИНШКПП 2006003604/200601001__________

- У .  аТ А Г аТ , №  с?'/- г-'/  / / / ■ У

На № от

О предоставлении плана

МУ «Курчалойн муниципальни к1оштан
культурин отдел»

Муниципальни бюджетни учреждени
«КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ

КЮШТАН
КУЛЬТУРИН Ц1А»

(МБУ «Курчалойн муниципальни
кГоштан КЦ1»)

А-Х Кадыровы урам, 116. Курчалойн г!ала,
Курчалойн к1ошт. Нохчийн

Республик.366314;тел/факс:8(871)552-24-50;
E-mail: rdk.k@mail.ru

ОКПО 67306168; ОГРН 1112032001300;
________ ИНН/КПП 2006003604/200601001_________

Заместителю
министра культуры
Чеченской Республики

Милькиеву Р.В.

Уважаемый Рустам Вахаевич!

Муниципальное бюджетное учреждение «Районный дом культуры
Курчалоевского муниципального района» направляет Вам план мероприятий по
антикоррупционному направлению на IV- квартал 2022 год.

Приложение: на 3 л.

С уважением,

Директор .—I . Б.О. Салманиев

Джамзарова Макка Руслановна, методист по работе с молодежью
8-965-952-40-14, rdk.k@,mail/ra

mailto:kurchal.rdk@mail.ru
mailto:rdk.k@mail.ru

Утверждаю:
Директор МБУ Районный дом
культуры Курчалоевского

:ципального района»

Б.О. Салманиев

2022г.

П л а нмероприятий МБУ «Районный дом культуры Курчалоевского муниципального района»
по антикоррупционному направлению на IV -  квартал 2022г.

№
н/н

Наименование мероприятия Дата, место проведения Ответственные исполнители

IV - квартал
Октябрь

1. Мероприятие с населением по антикоррупционному
направлению и развитию порастающего поколения
«Я против коррупции»

1 октября
Дом культуры с. Бельты Ялхой-
Мохкского сельского поселения

Заведующая Дома культуры
с. Бельты Ялхой-Мохкского
сельского поселения Юсупова М.Р.

2. Профилактическая беседа по антикоррупционному
направлению и развитию порастающего поколения
«Противодействия коррупции -  гражданский долг
современной молодежи»

1 октября
Дом культуры с. Ачерешки

Регитинского сельского поселения

Заведующий Дома культуры
с. Ачерешки Регитинского
сельского поселения
Ахмадов MX.

3. Диспут по антикоррупционному направлению и
развитию порастающего поколения «Молодежь и право»

3 октября
Дом культуры Эникалинского

сельского поселения

Заведующий Дома культуры
Эникалинского сельского
поселения Салатаев М.А.

4. Круглый стол с населением по антикоррупционному
направлению и развитию порастающего поколения
«Проблемы молодежи глазами студентов»

3 октября
Дом культуры с. Хиди-Хутор Хиди-

Хуторского сельского поселения

Заведующая Дома культуры
с. Хиди-Хутор Хиди-Хуторского
сельского поселения
Эламбаева З.А.

5. Информационный час с населением по
антикоррупционному направлению и развитию
порастающего поколения
«Антикоррупционная политика в РФ»

4 октября
Дом культуры с. Корен-Беной Хиди-

Хуторского сельского поселения

Заведующая Дома культуры
с. Корен-Беной Хиди-Хуторского
сельского поселения
Аларханова З.Д.

6. Встреча с населением по антикоррупционному
направлению и развитию порастающего поколения
«Молодежь против коррупции»

5 октября
Дом культуры Ахкинчу-Барзойского

сельского поселения

Заведующий Дома культуры
Ахкинчу-Барзойского сельского
поселения Цагаев М.М.

7. Познавательный час с населением по
антикоррупционному направлению и развитию
порастающего поколения «Деньги легки, последствия
тяжелы»

5 октября
Дом культуры Аллеройского

сельского поселения

Заведующий Дома культуры
Аллеройского сельского поселения
Усмаев А.К.

8. Беседа с населением по антикоррупционному
направлению и развитию порастающего поколения
«Жизнь тебе дана не для взяток»

17 октября
Дом культуры Джугуртинского

сельского поселения

Заведующий Дома культуры
Джугуртинского сельского
поселения Басханов К.Ч.

9. Профилактический час с населением по
антикоррупционному направлению и развитию
порастающего поколения «Коррупция -  это змея,
которую мы кормим с руки»

17 октября
Дом культуры Цоци-Юртовского

сельского поселения

Заведующая Дома культуры Цоци-
Юртовского сельского поселения
Умаева А.П.

10. Мероприятие с населением по антикоррупционной
направленности «Коррупция -  это глобальная проблема»

17 октября
Дом культуры Гелдаганского

сельского поселения

Заведующая Дома культуры
Г елдаганского сельского
поселения Эдилсултанова Я. А.

11. Информационный час с населением по
антикоррупционной направленности «Что такое
коррупция?»

21 октября
Дом культуры Бачи-Юртовского

сельского поселения

Заведующий Дома культуры
Бачи-юртовского сельского
поселения Эдилханова Х.М.

12. Беседа с населением по антикоррупционной
направленности «Как бороться с коррупцией?»

21 октября
Дом культуры Майртупского

сельского поселения

Заведующий Дома культуры
Майртупского сельского
поселения Ахмадова Х.М.

13. Познавательный час с населением по
антикоррупционной направленности «Об актуальных
вопросах противодействия коррупции»

21 октября
Дом культуры с. Ялхой-Мохк Ялхой-

Мохкского сельского поселения

Заведующий Дома культуры
Ялхой-Мохкского сельского
поселения Салатаев Б. А.

14. Круглый стол с населением по антикоррупционной
направленности «Меры по повышению эффективности
противодействия коррупции»

24 октября
Дом культуры с. Регита Регитинского

сельского поселения

Заведующий Дома культуры
Регитинского сельского поселения
Джамбеков М-С.М.

15. Мероприятие с населением по антикоррупционной
направленности «Противодействие коррупции и
урегулирование конфликтов интересов»

24 октября
Дом культуры Ахмат-Юртовского

сельского поселения

Заведующий Дома культуры
Ахмат-Юртовского сельского
поселения Ибрагимова З.А.

16. Встреча с населением по антикоррупционной
направленности «Как победить зло под названием
коррупция»

27 октября
Дом культуры с. Ники-Хита

Регитинского сельского поселения

Заведующий Дома культуры
с. Ники-Хита Регитинского
сельского поселения
Рукманов Э.А.

17. Диспут с.населением по антикоррупционной
направленности «Противодействие коррупции, изучение
изменений антикоррупционного законодательства»

27 октября
Дом культуры Джагларги Регитинского

сельского поселения

Заведующий Дома культуры
с. Джагларги Регитинского
сельского поселения Валадов Л.М.

18. Беседа с населением по антикоррупционной
направленности «Коррупции -  НЕТ!»

27 октября
Дом культуры Илсхан-Юртовского

сельского поселения

Заведующий Дома культуры
Илсхан-Юртовского сельского
поселения Садулаев И.Л.

Декабрь
19. Мероприятие, посвященное Международному дню

борьбы с коррупцией «Законодательство в сфере
противодействия коррупции»

9 декабря
МБУ «Районный Дом культуры

Курчалоевского муниципального района»

Директор МБУ «Районный дом
культуры Курчалоевского
муниципального района»
Б.О. Салманиев